



Gül: Noterlerde güvenli ödeme 3 Şubat'ta başlıyor

■ Başkent'teki tanıtım toplantısında konuşan **Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**, Noterlik İşlemlerinde Güvenli Ödeme Sistemi ve noter ücretlerinin kredi kartlarıyla ödenmesi uygulamasının 3 Şubat itibarıyla yurt genelinde başlayacağını bildirdi. • 10'DA



GÜVENLİ ÖDEME 3 şubatta başlıyor

● ADALET Bakanı Abdulhamit Gül,

Ankara **Hakimevi**'nde düzenlenen Noterlik İşlemlerinde Güvenli Ödeme Sistemleri Tanıtım Toplantısı'nda konuştu. Bakan Gül, tanıtımı yapılan güvenli ödeme sistemiyle vatandaşın alışverişini güvenle yapılabileceğine dikkati çekerek, şöyle devam etti: "Bu kapsamda ikinci el araç satış sözleşmeleri, iş yeri devir sözleşmeleri, marka devir sözleşmeleri, taşınmaz satış vaadi sözleşmeleri gibi yaklaşık 9 milyon işlemin yapılmasını bu süreçte bekliyoruz. Bütün bu işlemlere de 3 Şubat 2020 Pazartesi itibarıyla tüm Türkiye'de tüm noterliklerimiz geçmiş olacak. Böylece para alışverişlerinde büyük bir kolaylık sağlanacak ve yaşanan sahtecilik, muhtemel dolandırıcılıklar ve aksaklıkların önüne geçilmiş olacak."

Bu sistemle emanet hesabına alınan paranın noterlik işlemi tamamlandıktan sonra ilgisine güvenli bir şekilde aktarılmış olacağını, bununla ilgili finansal entegrasyon sisteminin de noterliklerde kurulduğunu bildiren Gül, sistemde hesaba para yatırıldığı teyit edildikten sonra işlemin gerçekleştirileceğini ifade etti.

NOTERLİKLERDE KREDİ KARTI KULLANIMI

Bakan **Abdulhamit Gül**, noterliklerin bu işlemlerle ilgili sms ve e-posta yoluyla tüm süreci vatandaşlara bildireceğini vurgulayarak, şunları kaydetti: "3 Şubat'ta başlayacak diğer bir uygulama da noterliklerde kredi kartı kullanımı imkanı olacak. Vatandaşımız noterde işlemini ister nakit ister kredi kartı ister banka kartıyla yapabilecektir. Vatandaşımızın yanında nakit bulundurma zorunluluğu ve buna ilişkin riskler ortadan kalkacaktır. İşlemler kredi kartı ya da banka kartıyla güvenli bir şekilde yine halledilebilecektir. Böylece noterliklerde ödeme aracı seçenekleri çoğaltılarak vatandaşımıza kolaylık sağlayacak güvenli bir uygulama hayata geçmiş oluyor. **Yargı reformu** stratejisindeki hedeflerimizden birini de yine gerçekleştirmiş oluyoruz."